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wollen wir allziit friintlich ymb ewer libe verdinen. Datum Wilztok, am montage nach Letare
anno ete. LXIIII®.
Fridrieh, vonn gots gnadenn marggraue zeu Brandenburg, kurfiirlte ete.
Denn hochgebornen furlten . . . . . [wager hern (Heinr)ich
ors. Sr it grakaSatbneait
Gijdh, Dalgabhn'jhe el 111, 324,

XCVIL Papit Paulus LL ecleichtert 3 Guniten der Stadt Priswalf bas Snterdict, am 9. Wpvil 1465,

Paulus, epifcopus, fervus fervorum Dei, dilecto filio decano ecelefie fancti Nicolai Sten-
dalienlis, Halberftadienfis diocefeos, Salutem et Apoltolicam benedictionem. Humilibus fupplicum votis,
illis prefertim, que ad divini cultus augmentum et animarum [alutem relpiciunt, libenter annui-
mus eaque quantum cum deo pofsumus favoribus profequimur opportunis. Sane pro ‘parte dilecti
filii Nobilis viri friderici, Marchionis Brandeburgici, nobis nuper exhibita petitio conti-
nebat, quod fepe contingit, oppidum Pritzwalek, Havelbergenlis Diocefeos, in temporali dominio
iplius friderici confiftens, etiam ex minimis et parvis caufis anctoritate ordinaria ecclefialtico fup-
poni interdicto, illiusque Incole et habitatores, tam Nobiles quam agreltes, etiam ratione emptionis
et venditionis five mutui vel debiti aut alterius cujuscunque contractus, et etiam quandoque propter
eorum contumaciam vel precepta Judicum excommunieationis [ententia illaqueantur, ef dum illam
animo fultinent indurato, procelsus contra cos habiti aggravantur, et demum fingula loca, ad que
eos declinare contingit, hujusmodi ecclefialtico fupponuntur interdicto. Et quia interdum aliquis ex

; cenfurarum hujusmodi vineulis innodatus, ad predictum oppidum, ubi emendarum vel venden-

darum rerum et aliorum negotiorum [uorum occalione necefsario le conferunt, dilecti flii Cleriet
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tribus diebus

dicti oppidi [ententias et cenfuras hujusmodi formidantes, quamdin ibi morantur, e

satio a divinis in-

poft eorum a dieto loco difcefsum, a divinis celsant, quo fit, ut in iplo oppido c
terdum dimidio anno vel circa duret, hominumque inibi decedentium corpora ecclefialtice fepulture
non tradantur, ac matrimonia non lolemnizantur, propter que divinus cultus inibi diminuitur et cum
animarum periculis, populi lentelcit devotio in oppido memorato, Quare pro parte dicti Marchionis
nobis fuit humiliter fupplicatum, ut fuper his opportune providere de benignitate apoftolica digna-
remur, Nos igitur, qui cultum et devotionem hujusmodi adaugere et animarum pericula eliminare,
intenfis defideriis affectamus, de premilsis certam notitiam nen habentes, hujusmodi fupplicationibus
inclinati, diferetioni tue per apoltolica [eripta mandamus, quatenus de premilsis omnibus et fingulis
te diligenter informes, et i per informationem hujusmodi ita efse repereris, eisdem Clero, quod de
cetero perpetuis futuris temporibus, quotienscunque aliquem Incolarum et habitatorum predictorum
feu vicinorum' locorum ibidem moram trahentium utriusque fexus, omnium fententiarum hujusmodi
innodatum, ad prefatum oppidum declinare et in eo commorari contigerit, quod poltquam talis extra
moenia dicti oppidi conftitutus fuerit, divina realsumere et mortuorum corpora tumulare ac matri-
monia folemnizare, omniaque alia facere et exercere valeant, dummodo [pecialiter iplum oppidum
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hujusmodi non fuerit interdicto fuppolitum, ac i [ententic et cenfure predicte nullatenus ema-
nafsent, autoritate noftra concedas. Et nihilominus i concelsionem hujusmodi per te vigore pre-
fentium fieri contigerit, omnes et fingulos procelsus, fententias, cenfuras et poenas, quos et quas
contra indultum hujusmodi, etiam pretextu quarumeungue literarum forfan haberi vel promulgari, nec
non totum id et quicquam fecus fuper his a quoquam quavis autoritate [cienter vel ignoranter con-
tigerit attemptari, irrita et inania nulliusque roboris vel momenti exiftere eadem autoritate decernas,
non obltantibus premilsis ac Conltitutionibus et ordinationibus apoftolicis contrariis quibuscunque.
Datum Rome apud [anctum Petrum, Anno Incarnationis dominice Millelimo quadringentefimo fexa-
gelimo quinto, quinto Id. Aprilis, Pontificatus noltri Anno primo.
ug Bedmanw's haudfdriftl. Sanumling.